illia suprascripto Martmij Agesra et nelenda filio humanum-in cepmia di mmoi vedi h mia nm ana mm

del vu

humanis pauuus soito lal termine non altro saprei dif

m ll Puiucuu commise un errore. ponenda questa carta solio noscere. cbe i pascoli somministrali dalle frondi degli allieriv dei

llSSSL giacche nelllaprile di quelllanno correva la secunda e non quali anche oggidl fu uso la nostra gente di campagna in mm

la terza indizione. ed era llanno ventesimo settimo delltimpem canza di miglior pascola Manca nelilnmscnziu . l

di Lodovico. il quale mori ai so del seguente mese di giugnog lauream-iliaer dowebbe conispondem al- MMM/iay me fundi i

per cui le note cronologicbe concordano tutte a segnare lvanno eia comunL a cui lnlli i terrieri avevano dii-iua
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vidi et legit uude ista exsempla levata est. et hic a

manu mea subscripsi.

1- ligo Lupegisus subdiaconus illum autenticum

vidi et legi1 unde ista exempla legia ita est. et hic

manu mea subscripsi.

i- ligo cisevertus illum autenticum vidi et legia

unde ista exempla levata est. et manu mea subscripsi.

1- qui et ego Siselbertus notarius huic exempla

de vero autentico levavi in annis imperii domni

Ludowici decimo. die sextadecima intrante mense

augustoa indictione septimag ipse namque autenticus

aput liadaldo diacono renumsitg si necesse fueritg ibi

eum requiretis

cxxxvii

-.

linn SML mense maio.

hodepertus spondet se numquam litem inlaturum

monasterio s. Ambrosii mediolanensi pro praediis

in hioniano sitis . et ab lfngerio eidem monasterio

relictis

PtlAdALLL cod.bipl. s. Amb. . pag. seu

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poiuio

f breve firmitatis ad memoriam retinenda

i- ln christi nomine liludowicus et lllutharius

divina hordinante providentia imperatoribus1 anni

imperii eorum vigesimo septimo et vigesimo primoy

mense magioy indictione tertia. Spondco adque pro- c

mitto me ego Piodepertus illp filius quondam .lo

hannis de vico Monianm tibi Suntzoni diacono vi

cedominus sancte mediolanensis ecclesiey ut admodum

non habeam licentia ego hodepertus nec meis he

ietis agere nec causare contra parte sancti Ambrosii

de rebus illis in vico et fundo Plonianoj vel per

singulas locasp quibus ad parte sancti Ambrosii op

venit dc ungariusg et si agere aut causare pre

sumserimus exinde per qodvis genium aut sumissa

nostra personaa tunc exinde de quod agere quesie

rimus. omnia in dublum ad parte ipsius sancti Am

brosii restituamus-s et agere exinde nullainus pos